בית המשפט הסביר למשיב בשפה פשוטה את משמעות הצו והזהירו שאם לא ימלא
אחרי הצו מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת יהיה צפוי לעונש על העבירה שבגללה ניתן הצו. המשיב אמר כי הוא

מבין את הדברים והוא מסכים למלא אחר הוראות הצו.

מזכירות בית המשפט תעביר את פסק הדין לשירות המבחן.

ניתן והודע היום י"א טבת
תשפ"ב, 15/12/2021 במעמד

הנוכחים.
גיל דניאל, שופט דניאל בן טולילה, שופט אליהו ביתן, סגן נשיאה